
Bezirksmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 12:05 Uhr Gesamt

1  SC Sandershausen 894,8 Ringe

221 Hill, Petra 292,6
206 Lazarev, Vladimir 303,8
202 Weidemann, Gitta 298,4

2  SV Waldau 867,3 Ringe

296 Bessler, Petra 278,3
295 Vervuurt, Claudia 303,1
304 Wohlgemuth, Gerhard 285,9

3  SPSV Wilhelmshausen 853,7 Ringe

187 Makarowski, Horst 295,0
177 Marth, Lothar 270,6
186 Roth, Carsten 288,1

4  SPSV Oberzwehren 300,9 Ringe

355 Schlesiger, Frank 300,9
359 Thomas, Rafael 0,0
360 Ülker, Ismail 0,0



Bezirksmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74
Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.01.2020 12:07 Uhr Gesamt

1  SV Hegelsberg-Vellmar 864,6 Ringe

144 Rose, Kurt 288,5
154 Schmidt, Rainer 292,8
153 Stiller, Holm 283,3

2  Nordhess. ReservistenSPSC 863,0 Ringe

369 Gräber, Herbert 297,8
361 Landgrebe, Rudi 267,7
370 Schuster, Rudolf 297,5

3  SPSV Oberzwehren 860,3 Ringe

357 Hocke, Bernhard 287,6
358 Kolbe, Gerhard 282,3
354 Pauluth, Hans 290,4

4  SSV Baunatal 840,6 Ringe

327 Berg, Dieter 292,8
326 Dietrich, Edgar 264,4
329 Schafferer, Dieter 283,4

5  SC Sandershausen 797,4 Ringe

215 Drönner, Gerhard 274,8
219 Otto, Christiane 269,0
222 Siebert, Bernd 253,6

6  SV Heckershausen 583,0 Ringe

115 Karch, Werner 287,2
110 Kleinschmidt, Horst 295,8
114 Klimm, Joachim 0,0



Bezirksmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 12:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 355 Schlesiger, Frank  SPSV Oberzwehren 97,8 102,3 100,8 300,9

2 140 Helferich, Dieter  SV Ihringshausen 94,1 96,6 97,4 288,1

3 186 Roth, Carsten  SPSV Wilhelmshausen 94,9 99,4 93,8 288,1

4 172 Richter, Manfred  SSV Jungfernkopf 91,7 94,1 95,2 281,0

5 177 Marth, Lothar  SPSV Wilhelmshausen 85,9 87,1 97,6 270,6

6 138 Blumenstein, Ralf  SV Ihringshausen 87,5 90,9 91,5 269,9

7 359 Thomas, Rafael  SPSV Oberzwehren 0,0

360 Ülker, Ismail  SPSV Oberzwehren 0,0



Bezirksmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71
Luftpistole-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.01.2020 12:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 295 Vervuurt, Claudia  SV Waldau 100,8 100,1 102,2 303,1

2 202 Weidemann, Gitta  SC Sandershausen 102,6 101,0 94,8 298,4

3 221 Hill, Petra  SC Sandershausen 98,0 98,3 96,3 292,6

4 205 Krebs, Christina  SC Sandershausen 92,0 90,2 96,2 278,4

5 296 Bessler, Petra  SV Waldau 90,3 97,4 90,6 278,3



Bezirksmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
Luftpistole-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 26.01.2020 12:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 206 Lazarev, Vladimir  SC Sandershausen 101,8 101,5 100,5 303,8

2 187 Makarowski, Horst  SPSV Wilhelmshausen 97,9 96,9 100,2 295,0

3 304 Wohlgemuth, Gerhard  SV Waldau 94,4 98,0 93,5 285,9

4 302 Fischer, Joske  SV Waldau 77,7 79,4 70,2 227,3



Bezirksmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.01.2020 12:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 370 Schuster, Rudolf  Nordhess. ReservistenSPSC 102,0 98,0 97,5 297,5

2 154 Schmidt, Rainer  SV Hegelsberg-Vellmar 98,9 97,5 96,4 292,8

3 306 Vervuurt, Wolfgang  SV Waldau 96,9 100,0 95,3 292,2

4 354 Pauluth, Hans  SPSV Oberzwehren 96,1 97,1 97,2 290,4

5 144 Rose, Kurt  SV Hegelsberg-Vellmar 95,9 100,1 92,5 288,5

6 141 Tischner, Bodo  SV Ihringshausen 96,6 94,0 97,8 288,4

7 357 Hocke, Bernhard  SPSV Oberzwehren 93,8 96,7 97,1 287,6

8 115 Karch, Werner  SV Heckershausen 96,3 96,1 94,8 287,2

9 153 Stiller, Holm  SV Hegelsberg-Vellmar 95,9 92,2 95,2 283,3
10 377 Sack, Reinhard  Nordhess. ReservistenSPSC 93,7 89,7 88,9 272,3
11 376 Brandes, Christoph Dr. m...  Nordhess. ReservistenSPSC 86,0 88,9 88,3 263,2
12 114 Klimm, Joachim  SV Heckershausen 0,0



Bezirksmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75
Luftpistole-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 26.01.2020 12:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 298 Vogtmann, Ingeborg  SV Waldau 91,3 92,1 91,4 274,8

2 219 Otto, Christiane  SC Sandershausen 88,2 88,1 92,7 269,0



Bezirksmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76
Luftpistole-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 26.01.2020 12:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 358 Kolbe, Gerhard  SPSV Oberzwehren 90,7 94,7 96,9 282,3

2 215 Drönner, Gerhard  SC Sandershausen 91,1 90,9 92,8 274,8

3 222 Siebert, Bernd  SC Sandershausen 90,0 77,8 85,8 253,6

4 321 Kube, Horst-Harry  SSV Baunatal 0,0



Bezirksmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78
Luftpistole-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 26.01.2020 12:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 369 Gräber, Herbert  Nordhess. ReservistenSPSC 97,3 98,4 102,1 297,8

2 110 Kleinschmidt, Horst  SV Heckershausen 98,7 98,5 98,6 295,8

3 327 Berg, Dieter  SSV Baunatal 99,0 94,9 98,9 292,8

4 329 Schafferer, Dieter  SSV Baunatal 93,7 96,0 93,7 283,4

5 361 Landgrebe, Rudi  Nordhess. ReservistenSPSC 92,0 89,1 86,6 267,7

6 326 Dietrich, Edgar  SSV Baunatal 81,4 86,8 96,2 264,4

7 346 Holtappels, Jochen  SPSV Oberzwehren 0,0

330 Moos, Wilfried  SSV Baunatal 0,0

155 Siegel, Peter  SV Hegelsberg-Vellmar 0,0


